2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTT-VP
	       Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

	 V/v đăng ký danh sách công chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025

                   Kính gửi: Sở Nội vụ
Thanh tra tỉnh nhận được các Công văn: số 138/SNV-CCVC ngày 14/7/2025 và số 190/SNV-CCVC ngày 16/7/2025 của Sở Nội vụ về đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của UBND tỉnh năm 2025;
Qua rà soát, Thanh tra tỉnh đăng ký 21 công chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025 (Cụ thể có Biểu mẫu kèm theo).
Thanh tra tỉnh thông tin để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các phòng NV Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, VP.
	CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Điệu